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postępowania  
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  w Białymstoku, ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje, że Wykonawca 
zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Zakup sprzętu do sprawowania nadzoru nad 
prowadzoną gospodarką rybacką – dostawa samochodu typu crossover”.  
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami oraz udostępnia je na stronie internetowej 
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści czarny kolor pastelowy pojazdu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia dotyczące koloru pojazdu. 
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd typu PHEV o pojemności silnika 1,3 dm3? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie do udziału w postępowaniu pojazdu typu PHEV o 
pojemności skokowej silnika 1,3 dm3. 
 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd o DMC 2400 kg? 
Odpowiedź: - Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia, Lp. 8 Specyfikacji samochodu. 
 
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd z tapicerką skórzaną czarną? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie tapicerki pojazdu. 
 
Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania pakietu serwisowego na okres 2 lat z limitem 30 tys. km, 
obejmującego przeglądy i wymiany oleju zgodnie z harmonogramem przeglądów zamiast jednorazowej wymiany tarcz 
hamulcowych i klocków hamulcowych kompletu przód i tył? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy i podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu 
Zamówienia w tym zakresie. 
 
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu, SWZ a także informacji 
zamieszczonych na Platformie Zakupowej Zamawiającego. 
Zamawiający informuje, że  odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://przetargi.wody.gov.pl  
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